
 

 

118/2018/XII 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA 

 
z dnia 27.03.2018 

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na organizację turniejów z kalendarza 

Badminton Europe Confederation w 2019 roku 

 

 
Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt. 24 Statutu uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Ogłasza konkurs ofert na organizację następujących turniejów w okresie od 1 stycznia do 31 

grudnia 2019 roku: 

 Polish U17 International – dwa turnieje w okresie od 1 stycznia do 30 czerwca 2019 roku, 

 Polish Open w terminie 21-24 marca 2019 roku, 

 Polish Junior 2019 w terminie od 1 września do 31 października 2019 roku. 

 

§ 2 

Uchwałę podjęto większością głosów. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


